EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Sul, na Escola
Estadual Antônio Cesário de Figueiredo Neto, localizada na Rua Francisco de
Siqueira, 195 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-010, dia 14/02/2019, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Qtd NOME CPF CLASS

1 GLACIELA DE CASSIA CANDIDO ALVARES 200.114.128-95 269

2 SUELI FÁTIMA DE NUNES 594.062.241-00 270

3 MARIA MARCILENE LEITE DA SILVA COSTA 014.560.721-61 271

4 MARLENE TRINDADE DE PAULA 064.921.309-28 272

5 JULIANA ASSIS DE OLIVEIRA 691.862.941-72 273

6 ROZIMERE NEVES DE FIGUEIREDO 729.330.381-53 274

7 JESSYKA GOMIDE 031.839.771-41 275

8 ILMA FONSECA XAVIER 351.232.492-49 276

9 TEREZINHA CONCEIÇÃO MACIEL 345.916.801-34 277

10 MARIENE PINHO DA CRUZ 015.052.551-63 278

11 MARIA ROSA DE OLIVEIRA DUARTE EICKOFF 667.459.931-04 279

12 GRACIELE PINTO DE ARRUDA VIANA 003.694.801-20 280

13 MARIA AUXILIADORA DE ALMEIDA SILVA 804.976.241-68 281

14 JESSICA DA SILVA REGIS 039.339.311-93 282

15 ROSENI PEREIRA BRANCO DA SILVA 654.935.161-87 283

16 ELIZETE SOTOCORNO CAROSSA 035.278.109-27 284

17 ZIRLENE  BATISTA  DA  SILVA. 879.678.041-04 285

18 FLAVIA JANAINE DE BRITO GUIA 976.532.921-00 286

19 GABRIELA BATISTA PONTES DE SOUZA 051.831.451-05 287

20 MICAELE SANTIAGO DE OLIVEIRA SANTANA 046.544.681-70 288

21 KATIA NUBIA DE OLIVEIRA MATOS 003.618.511-62 289

22 GRAZIELE FERNANDA ROCHA 007.438.091-57 290

23 DAIANNY EVELLYN NEVES DE PAULA SANTOS 051.915.971-33 291

24 TEREZINHA SOUZA DE OLIVEIRA MACIEL 996.570.401-59 292

25 MAIZA CAROLINA LOPES SANTIAGO 049.188.381-11 293

26 ANDREIA DE ALMEIDA ARRUDA 003.100.641-80 294

27 ELIZA VIEIRA DA SILVA 001.633.321-77 295

28 FABIANA FÁTIMA DE PÁDUA 002.573.071-17 296

29 MARICELMA DA SILVA FONTOURA 992.460.231-53 297

30 MARCIA MELLO DE CAMPOS 378.193.721-68 298

31 ANA CRISTINA PEREIRA BARBOSA DE ARRUDA GARCIA 667.462.561-20 299

32 DOMINGAS SEBASTIANA DA SILVA FERNANDES 486.918.101-06 300

33 MAURICIO PEREIRA E SILVA 691.795.571-04 301

34 VIVIANE RAMOS MOTA 006.109.641-51 302

35 KATIANE FERREIRA LOPES 001.194.671-78 303

36 MARCELA DE CAMPOS AMORIM 017.464.031-52 304

37 MARINA ROSA MURARO DA SILVA 018.815.601-12 305

38 MARIA PEREIRA SILVA 523.323.221-91 306

39 MARIA HELENA CARREIRO DA SILVA 015.127.951-94 307

40 ADRIANA LEONINA FERREIRA 688.876.711-68 308

41 LIVIA APARECIDA ROSA MARTINS 023.377.531-58 309

42 ADRIANA ARAUJO GOMES 621.709.701-00 310

43 NOELI DE SOUZA PINTO 980.293.121-72 311

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018